; רפאל־לב, תשנ"ז(. נשים בכל העולם מתארות את לידת ילדן כאירוע 2000
; ריץ', 2000; בלאסקאס, תשס"ד; סטרן, 2005המשמעותי בחייהן )אידלמן,

תשמ"ט(. האימהות והלידה היו מאז ומתמיד נושאים טעונים בשיח הפמיניסטי
הפמיניסטיות דחו בעבר את הצורות (. 2000; ריץ, 1996)גיליגן, תשנ"ו; פרידמן,

המסורתיות של לידה ואימהות, כאשר האימהות והלידה תוארו על ידן כסמלי

הכניעה של נשים )בר און, תש"ס; רוזין, תשס"א; רפאל־לב, תשנ"ז; רפפורט,
תשנ"ג(. מאוחר יותר היחס של הזרמים הפמיניסטיים לאימהות וללידה התמתן

(. 2000, תש"ס; סיירס, וקיבל אופי חיובי )בר און

אין שום גורם בעולם המאלץ את הדודה מרחוב הנביאים להביא עוד ועוד ילדים
לעולם. היא עושה זאת משיקוליה האישיים בלבד, ולכן למרות שלכאורה יש כאן
תיאור של אישה ולדנית המנוצלת לתפקיד זה בלבד, מתוך הסיפור עולה שזו

פמיניסטית ־כאישה דרך ילודה.